## De sancto

inter nobiles regis principes primus vnus erat. Hic cum aliquando cum rege ad venandum iuisset. homines quendam pauperem pedem lesu a bestia hntē. et in terra iacētē inuenit. a quo rogat ut se suscipere deat. quia sibi in aliquo forsitā pdesse posset. Cui miles dixit. ego quidem te libenter sustineo. sed in quo vtili inueniaris: ignoro. Et ille dixit. Ego homo medicus sum verborum. Si enim alius in vobis ledat: primum scio adhibere medelam. Miles autem quod ille dicebat per nihil reputavit. prope deus tamen ipsum suscipiens: eius curam egit. viri autem quidam inuidi et maliciosi videtes predictum principem in tanta gratia esse regis ipsum apud regem accusauerunt. quod non solum ad christiano- rum fidem declinasset. sed in superbia regnum conabatur sibi surripi. turbam sollicitas et sibi periculis. Et si in inquit ita esse o rex scire desideras. ipsum secreto aduoca. et vitam hanc cito finiendam memoram: et idcirco gloriam regni te velle relinquere. et monachorum habitum assumere asseras. quos tamen ignorant hactenus fueras persecutus. et te videbis quod tibi mderit. Quod cum rex oia videret illi suaserat fecisset. ille dolens ignarus. profusus lacrimis. propositum regis laudauit et vanitatem mundi rememorans. quod tunc adimplendum consuluit. Quod rex audiens et verum esse quod illi dixerat credens furorē replet. et nihil tamen sibi mdit. Vir autem prope dēs quod rex gūit vba sua accepit. tremens abscessit et medicum se vbi non recolens oia sibi narrauit. Cui ille. Notum sit tibi quod rex suspicatus: ut prope dixeris quod eius regnum velis inuadere. surge igitur et comam tuam tonde. et vestimenta abijciēs cilicium indue. et summo diluculo ad regem ingredere. Cuius rex quod sibi vellet interrogauit respondens. ecce rex patet sibi sequere. nam etsi via per quam cupis ire: difficilis sit. tecum tamen exstiti facili mihi erit. sic enim focum me huiusmodi. prope dixeris. sic habebis piter in aduersis. Nunc igitur prope dixeris quod moraris: Quod cum ille per ordine fecisset. rex obstupuit et falsarios arguens viz ampliori honore dotauit. Filius autem eius in palacio educatus ad etatem adultam puenit. et in oia sapientia plene edoctus fuit. Admirans autem cur per eum sic reclusisset. vnum de seruicibus sibi familiare secreto de hac re interrogauit: dicens se in multa mestitia positum: pro eo quod sibi foras egredi non liceret. adeo ut nec cibum sibi sapet nec potum. Quod per audies et dolens: equos ydoneos parauit: et choros plaudentes ante eum mittens ne quod sibi fedum occurreret diligenter perhibuit. Predicto igitur inuene taliter procedente. quidam vice vnus leprosus. et vnus cecus sibi obuiauerunt. Quos ille videns et stupens quod sint et quidnam habeant inquisiuit. Et ministri dixerunt. passiones iste sunt quod hominibus accidunt. Et illi quod hominibus contingere solet. Regibus illi mderit. Quod sunt igitur quod pati deant. an sic indifinite pueniunt. Et illi. Et quos hominum futura scire valet. Valde igitur anxius esse cepit. pro incosuetudine rei. Alia vice quidam valde senex rugosus hntē facies. et deorsum incuruatus. et cadentibus dentibus balbuciendo